



Dotyczy: **Modernizacja serwerowni wraz z instalacją strukturalną, dedykowaną instalacją elektryczną wewnątrz budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie przy ul. Rynek 1 w Paczkowie**

Nr postępowania: ZP.27.271.14.2022

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Gmina Paczków, z siedzibą w **Paczkowie, Rynek 1**, reprezentowana przez **Burmistrza – Artura Rolkę** działając zgodnie z art. 224 ust. 6 oraz art. 226 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami):

ODRZUCA OFERTĘ

Elektro-Montex Sp. z o.o. Nieznanice
ul. Sobieskiego 44A, 42-270 Kłomnice

UZASADNIENIE ODRZUCENIA

W myśl art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

W dniu 26 lipca 2022 r. Zamawiający poinformował Wykonawcę, że cena złożonej przez niego oferty wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzi wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z określonymi w SWZ wymaganiami.

Zaoferowana cena całkowita oferty była niższa o ponad 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert tj. kwoty 1.389.299,59 zł.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 224 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny, w szczególności w zakresie art. 224 ust.3 pkt 4 i 6.

W odpowiedzi Wykonawca poinformował Zamawiającego, że przejrzał jeszcze raz swoją ofertę. Po wnikliwej analizie okazało się, iż niektóre pozycje zostały błędnie wycenione. W związku z powyższym nie jest on w stanie wykonać tego zadania w zaproponowanej kwocie.

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Elektro-Montex Sp. z o.o. Nieznanice ul. Sobieskiego 44A, 42-270 Kłomnice uznaje się za odrzuconą.

Z up. BURMISTRZA
mgr Iwona Cymara
Sekretarz Gminy